Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 09.12.2016 № 1769

О внесении изменений в Порядок установления,
изменения, отмены маршрутов регулярных перевозок

городского округа «Город Йошкар-Ола»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Дополнить Порядок установления, изменения, отмены маршрутов

регулярных перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола»,
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 06.04.2016 №524 «Об утверждении Порядка установления,
изменения, отмены маршрутов регулярных перевозок городского округа
«Город Йошкар-Ола», пунктом 2.16 следующего содержания:

«2.16. Реестр маршрутов регулярных перевозок городского округа
«Город Йошкар-Ола», установление, изменение, отмена маршрутов
регулярных перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола»
утверждаются постановлением администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов